
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Belmez

Núm. 1.726/2019

Con fecha veinticuatro de mayo, por la Alcaldía de este Ayunta-

miento se dictó la resolución 94/2019 aprobando la lista provisio-

nal de admitidos y excluidos para las pruebas selectivas para la

provisión en propiedad de dos plazas vacantes de policía local de

este Ayuntamiento, cuyo texto literal es el que sigue a continua-

ción:

“Vistas las bases reguladoras de las pruebas selectivas para la

provisión en propiedad de dos plazas vacantes de policía local de

este Ayuntamiento, así como la conveniencia de alterar el orden

de las pruebas.

Visto que en el BOP nº 83 de 3 de mayo de 2019 se publicó la

resolución aprobando las listas provisionales de admitidos y ex-

cluidos, abriendo plazo para posible subsanación.

Vistas las subsanaciones presentadas en el referido plazo.

Vista la base quinta y de conformidad con el artículo 21.1.g) de

la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

Primero. Elevar a definitiva la siguiente lista de admitidos/as, in-

cluyendo a los aspirantes que han subsanado las causas que mo-

tivaron su exclusión provisional:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

Anguita Rodriguez Francisco David ****1375Q

Arroyo Delgado Rafael ****1283F

Barrena Merchán Antonio Manuel ****0149C

Caballero Herruzo Ángel ****6489N

Carvajal Muriel Juan Carlos ****0582Q

Cejudo Rodríguez Juan Pedro ****6809S

Cosano Ariza Domingo Jesús ****5655S

Díaz Rios Marta ****6657R

Domínguez Morillo Victoria Eugenia ****3005G

Expósito Pelado Amador ****2992Y

García Delgado David ****4050G

García Mansilla Ángel ****9669T

García Valenzuela Adrián ****0955L

Gómez Pineda Ana Rosa ****0254X

González de Rivas Marcel ****0014A

Hernández Osuna Raúl ****3964H

Hoyo Caballero Alberto ****0989N

Lechado Tomé Salvador ****3444P

Linares Bermejo Jorge ****4536V

López Campos José Francisco ****6547J

López Gimbert Rafael ****4104S

López López Antonio ****2756M

Luque Núñez María Sierra ****3896W

Marcos López Juan Carlos ****2135T

Martín Gómez Oscar ****4246T

Mayordomo Peláez Andrés ****4756H

Mesa Maldonado Agustín ****4557Z

Moreno Castro Rafael ****1375K

Muñoz Reina Vidal ****8094F

Murillo Benavente Juan Francisco ****0947J

Nevado Doñas Rafael ****7016X

Ordóñez Fernández José Antonio ****6398V

Pérez Jarilla Salvador ****7615Q

Prieto Carballar Manuel Jesús ****8145W

Ramírez Marqués Antonio ****0463Y

Ramos Pozo Cristian ****2788N

Rentero Banda Manuel Guillermo ****6677H

Revuelto Cobo Francisco Javier ****6714Q

Rojas Lisedas Juan Manuel ****0383R

Ros Vazquez José ****1504H

Sánchez Rodriguez Pablo ****2318B

Santos Llerena Francisco José ****6170T

Soriano Santos Cristian ****3613J

Suescum Luna Neftalí ****5745X

Teba Verdejo Francisco Javier ****8897X

Segundo. Convocar a los miembros del Tribunal y a los/as aspi-

rantes para la realización de la primera prueba “aptitud física”, a

las 9,30 horas del día 7 de junio de 2019, en las instalaciones de-

portivas-polideportivo “Lourdes Mohedano”, sitas en Ronda de la

Paz, s/n de Peñarroya-Pueblonuevo (Córdoba).

Tercero. Publicar las l istas definit ivas completas de

admitidos/as y excluidos/as, incluyendo causas de exclusión, en

el tablón de anuncios de esta Corporación.

Cuarto. Alterar el orden de las pruebas publicadas en el BOP

Córdoba nº 103, de 31 de mayo de 2018, de modo que la segun-

da prueba sea la de “conocimientos” y la tercera la “psicotécnica”.

Quinto. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Belmez, 27 de mayo de 2019. Firmado electrónicamente por

el Alcalde-Presidente, José Porras Fernández.

Miércoles, 29 de Mayo de 2019 Nº 101  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2019-05-29T07:58:48+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




